



Bibliotek & läranderesurser
Svante Kristensson

Lokal handlingsplan för det systematiska arbetsmiljöarbetet på Bibliotek & läranderesurser 2014

Handlingsplanen tar utgångspunkt i de övergripande mål som finns angivna i Arbetsmiljöverkets föreskrift *Systematiskt arbetsmiljöarbete* (AFS 2001:1) och Högskolans mål och strategier. Planen innehåller de åtgärder enheten planerar genomföra under 2014.

Övergripande mål: xxx

Detaljerade mål 2014-2016:

*

Åtgärd/aktivitet	Slutdatum	Ansvarig	Uppföljning	Budget	Resultat
Fysisk arbetsmiljöron d under maj månad	2014-06-01	Chef för BLR	Redovisas i årsberättelse/verksamhetsberättelse	Inom ramen för ordinarie budget	
Riskbedömning Kartläggning, bedömning och uppföljning av risker i arbetsmiljön genomförs regelbundet två ggr/år – april och oktober.	2014-12-31	Chef för BLR, skyddsombud	Redovisas i årsberättelse/verksamhetsberättelse	Inom ramen för ordinarie budget	
Med fokus på medarbetarnas arbetsmiljö, följa organisationsutvecklingen inom HB	2014-12-31	Chef för BLR, LAM	Redovisas i årsberättelse/verksamhetsberättelse	Inom ramen för ordinarie budget	
Minst två gånger om året göra avstämning med BLR:s handlingsplan för hållbarhet för att uppnå samordning mellan de aktiviteter inom hållbarhet och systematiskt arbetsmiljöarbete som har beröringspunkter.	2014-12-31	LAM	Redovisas i årsberättelse/verksamhetsberättelse	Inom ramen för ordinarie budget	
Två gånger per år, skall området lika villkor lyftas upp och medvetandegöras i medarbetargruppen, och samordnas med övriga	2014-12-31	LAM	Redovisas i årsberättelse/verksamhetsberättelse	Inom ramen för ordinarie budget	

handlingsplaner.					
Bevaka att BLR även fortsatt har en gynnsam organisationsutveckling där de olika delarna integreras med varandra då så bedöms adekvat och att denna utveckling inte medför problem ur arbetsmiljöperspektiv.	2014-12-31	Chef för BLR	Redovisas i årsberättelse/verksamhetsberättelse	Inom ramen för ordinarie budget	
Utifrån rapport från företagshälsovården om inomhusmiljön vid BLR följa upp och bevaka att adekvata åtgärder genomförs samt att de medarbetare som upplever störningar ges individuellt stöd så långt det är möjligt.	2014-12-31	Chef för BLR	Redovisas i årsberättelse/verksamhetsberättelse	Inom ramen för ordinarie budget	
I samarbete med BLR:s hälsoinspiratör samt trivselgrupp genomföra beslutade friskvårdsaktiviteter	2014-12-31	LAM	Redovisas i årsberättelse/verksamhetsberättelse	Inom ramen för ordinarie budget	
Två ggr/år görs en genomgång av behov av brandutbildning bland personal och studentmedarbetare.	Januari, september	LAM	Redovisas i årsberättelse/verksamhetsberättelse	Inom ramen för ordinarie budget	
Rundvandring i BLR:s lokaler med personal och studentmedarbetare med information om nödutgångar, vattenposter mm. För studentmedarbetare gäller särskild ordning, se introduktionsrutiner. BLR arbetar för att HB organiserar en reell brandövning under året.	Hösten 2014	LAM	Redovisas i årsberättelse/verksamhetsberättelse	Inom ramen för ordinarie budget	
Arbetsmiljö – stående punkt vid personalmötet Åtgärden gäller även de återkommande mötena med studentmedarbetare.	Vid varje personalmöte	Chef för BLR och ansvarig för studentmedarbetare	Redovisas i årsberättelse/verksamhetsberättelse	Inom ramen för ordinarie budget	
Genomföra Personalbarometern: Bevaka	Pågående	Chef för	Redovisas i	Inom ramen för	

förhållanden som påverkar medarbetarnas psykosociala arbetsmiljö och vid behov vidta åtgärder så att inga negativa effekter uppstår. Under innevarande år kommer särskilt fokus att riktas mot förändrad form för medarbetarsamtal och lönesamtal. De senare kommer att övergå till att bli lönesättande samtal.		BLR och LAM	årsberättelse/verksamhetsberättelse	ordinarie budget	
Genomgång av de BLR-dokument som har koppling till arbetsmiljöarbete: krishanteringsplan, rutiner vid hot och våld, rutiner vid ensamarbete	September	LAM	Redovisas i årsberättelse/verksamhetsberättelse	Inom ramen för ordinarie budget	
Utbildning i arbetsmiljöarbete. Ge medlemmarna i LAM möjlighet att delta i intern utbildning BAM	Årligen	Chef för BLR	Redovisas i årsberättelse/verksamhetsberättelse	Inom ramen för ordinarie budget	

I framtagandet av handlingsplanen har Yvonne Ohlsson, biträdande chef för BLR och den lokala arbetsmiljögruppen (LAM) deltagit

Beslutat av Svante Kristensson 2013-12-17

Inrapportering av resultatDatum